障 号 外

令和２年 2 月 20 日

各指定障害福祉サービス事業所等運営法人代表者 様

島根県健康福祉部障がい福祉課長

（公印省略）

新型コロナウィルス感染症に関する社会福祉施設･福祉サービス提供

事業所等向け相談窓口の設置について（通知）

新型コロナウイルス感染症に関する社会福祉施設・福祉サービス提供事業所

等向け相談窓口を、別紙１のとおり設置しましたので、お知らせします。

つきましては、貴法人所管の障がい児・者施設、障害福祉サービス事業所へ周

知していただきますようお願いします。

なお、既にご承知のことと思いますが、新型コロナウイルス感染症に関する一

般的なこと、受診等の相談につきましては、別紙 2 のとおり県内各保健所に「一

般相談窓口」及び「帰国者・接触者相談センター」を設置し、相談を受け付けて

いますので、併せてお知らせします。

 島根県健康福祉部障がい福祉課

 自立支援給付グループ

 TEL: 0852-22-5239

FAX: 0852-22-6687